
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

29 вересня 2022 року №91

Про створення інвентаризаційної 
комісії в КЗ «Надеждівська гімназії»

З метою збереження цінностей, виявлення нестач, псування цінностей, 
керуючись ст. 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-ХІУ, Положенням про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 № 879, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 30.10.2014 за № 1365/26142, наказу Управління освіти, молоді та 
спорту Лозівської міської ради від 29.09.2022 № 160 «Про створення 
інвентаризаційної комісії в Управління освіти, молоді та спорту Лозівської 
міської ради Харківської області», іншими нормативними актами, які 
регулюють порядок ведення бухгалтерського обліку,

Н А К А З У Ю :

1. Створити інвентаризаційну комісію в КЗ «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області, (додаток).
2. ХАНІНЬОВІИ Людмилі Миколаївні, завідуючому господарством 
КЗ «Надеждівська гімназія» провести інвентаризацію в закладі.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідуючого господарством
з 15.10.2022 по 30.11.2022

ХАНІНЬОВУ Л.М.

Людмила БОВКУН

\ 4



Додаток
до наказу Управління 
від 29.09.2022 № 91

С К Л А Д

інвентаризаційної комісії КЗ «Надеждівська гімназії» 
Лозівської міської ради Харківської області

Голова комісії:

БОВКУН
Людмила Олександрівна 

Члени комісії:

- Директор гімназії

ХАНІНЬОВА 
Людмила Миколаївна - Завідуючий господарством

ЯКОВЕНКО 
Валентина Антонінівна - Заступник директора з НВР

РАДЧЕНКО 
Ірина Вікторівна - Вчитель початкових класів


